



महाराष्ट्र शासन सार्वजनिक बांधकाम विभाग



कार्यकारी अभियंता, यांचे कार्यालय सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्र. १, रेसिडेन्सी रोड, सदर, नागपर

दि. 3 4 /0७/२०२५

दुरध्वनीक्र. ०७१२-२५६५४४९ E-mail ID:- <u>div1nagpur.ee@mahapwd.gov.in</u>

जा.क्र./रे.शा./आरे-१/०१८० /२०२५

प्रति.

मुख्याध्यापक, बि.ए.पि.एस., स्वामी नारायण विद्यामंदीर वाठोडा रिंगरोड नागपुर-३५

विषय:- इमारत सुरक्षीत असल्याचे प्रमाणपत्र देणेबाबत.

संदर्भ:- १.मुख्याध्यापक, BAPS, स्वामी नारायण विद्यामंदीर वाठोडा रिंगरोड नागपूर-३५ यांचे इमारत सुरक्षा प्रमाणपत्र मिळणेबाबत चे पत्र दि. १६/०६/२०२५

२. उपविभागीय अभियंत सार्वजिनक बांधकाम उपविभाग क्र. ४ नागपूर यांचे पत्र क्र. ७०५/२०२५ दि. १६/०७/२०२५

संदर्भांकित पत्राच्या अनुषंगाने BAPS, स्वामी नारायण विद्यामंदीर वाठोडा रिंगरोड नागपूर-४४००३५ या संस्थेच्या इमारत व परिसराची १५/०७/२०२५ रोजी मौका पाहणी केलेली आहे. संबंधीत संस्थेकडून मूळ प्रस्तावासोबत इमारत स्थीरता प्रमाणपत्र (Structural Stability Certificate) जोडलेले आहे. सदर प्रकरणात सोबत सादर करण्यात आलेले Mr. Devendra N. Patel B.E. (Civil), M.Tech. (STR.), Trimurti Nagar, Nagpur यांचे इमारत स्थीरता प्रमाणपत्राच्या अधिन राहुन इमारत सुरक्षीत असल्याचे प्रमाणपत्रावर प्रतिस्वाक्षरी करुन प्रमाण पत्र सोबत सादर करण्यात येत आहे.

सहपत्र :- १) Building safety certificate.

(लक्ष्मीकांत प्र. राऊळकर) कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्र. १, नागपुर भ

प्रतिलीपी :- उपविभागीय अभियंता सा. बां. उपविभाग क्र. ४ नागपूर यांना माहितीस अग्रेषित.

BAPE Swammadajan Woyaman

7 building stability2025kk

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

	A1 -1
	9181
No.	1 3 0 1

Dated: 31 07/2025

It is Certified that the existing building of BAPS SWAMINARAYAN VIDYAMANDIR, WATHODA, NAGPUR-440035 is having Block(s)/Floor(s) as per details below:

Details of Block(s) in school	Block	Block	Block	Block	Block	Block
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. of Floor(s) in the Block	G+3		-	-	•	-

The building is owned by BAPS SWAMINARAYAN VIDYAMANDIR, WATHODA, NAGPUR-440035 have compiled with the Building Safety requirements in accordance with National Building code Rule, and verified by the officers concerned of Public Works Division No. 1, Nagpur on 15/07/2025 in the presence of Principal, Mrs. Sonali Dange, BAPS SWAMINARAYAN VIDYAMANDIR, WATHODA, NAGPUR-440035 and that the building/premises is fit for occupancy for running school with effect from 15/07/2025 For a period of 1 year in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended.

- 1. Structural stability certificate by Mr. Devendra N. Patel, B.E. (Civil), M.Tech. (STR.), Trimurti Nagar, Nagpur.
- 2. Fire Safety Certificate by Nagpur Municipal Corporation No. FES/105/CFO Dated: 20/01/2025.
- 3. Building Photos

Issued on 31/0-#2025 at Nagpur by

Strike out whichever is not applicable. In case of block is more than six use seperate sheet for detail.

(Mukul Deshkar)
Sub Divisional Engineer
P. W. Sub Division No. 4
Nagour

(Laxmikant Raulkar) Executive Engineer Public Works Division No.1 Nagpur

To,
Principal,
BAPS SWAMINARAYAN VIDYAMANDIR,
WATHODA,
NAGPUR-440035.

ENDORSEMENT

The Building Safety Certificate issued by department stand cancelled and annulled due to Earth Quake, Fire or any other Natural Calamities.

(Mukul Deshkar)
Sub Divisional Engineer
P. W. Sub Division No. 4
Nagpur

(Laxmikant Raulkar) Executive Engineer Public Works Division No.1 Nagpur